____________________________________
Jorge BierrenbachSenra Júnior

Presidente da ConfederaçãoBrasileira de Beach Tênnis

PORTARIA N.º 018/2025 – CBBTDE 25 DE SETEMBRO DE 2025

O Presidente da CONFEDERAÇÃO BRASILEIRADE BEACH TENNIS, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pelo Estatuto da entidade,

R E S O L V E:

NOMEAR os nomes para compor a Comissão Disciplinar Permanente da Confederação
Brasileira de Beach Tennis, a qual será formada pelos seguintes indicados:

• Thiago Martins
• Diego Garnier
• Rafael Meneguetti
• Rodrigo Pimenta

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em
contrário.

Publicada em 25 de setembro 2025, passandoater efeito imediato.